
 

ATBILDĪBAS IEROBEŽOJUMS: Šajā rakstā norādītā informācija ir paredzēta izmantošanai tikai 

informatīvos nolūkos, un to nevar uzskatīt par piedāvājumu vai rekomendāciju pirkt, turēt vai pārdot tajā 

minētos finanšu instrumentus, kā arī veikt citas operācijas finanšu tirgos. Šajā rakstā sniegtās 

informācijas autori, kā arī AS „Rietumu Banka”, reģistrācijas numurs LV40003074497, juridiskā adrese: 

Vesetas ielā 7, Rīgā, LV-1013, Latvija, uzraudzības iestāde LR FKTK, kā kopīgi, tā atsevišķi, neatbild par 

iespējamu rakstā ietvertās informācijas izmantošanu, tajā skaitā par tiešiem vai netiešiem zaudējumiem 

(ieskaitot neiegūto peļņu), kā arī sodošām sankcijām. Vērtējumi, viedokļi un prognozes, kas pausti šajā 

rakstā, balstās tikai un vienīgi uz bankas analītiķu slēdzieniem attiecībā un rakstā izskatāmajiem finanšu 

instrumentiem un emitentiem. Šajā rakstā sniegtā informācija ir iegūta no avotiem, kas tiek uzskatīti par 

drošiem, tajā pat laikā sniegtās informācijas precizitāte un pilnība netiek garantēta. Jebkuram jūsu 

investīciju lēmumam ir pilnībā jābalstās uz jūsu personisko finanšu apstākļu un investīciju mērķu 

vērtējumu. Banka vērš jūsu uzmanību uz to, ka operācijas vērtspapīru un finanšu instrumentu tirgū ir 

saistītas ar risku un prasa atbilstošas zināšanas un pieredzi. Šajā rakstā paustie viedokļi, vērtējumi un 

prognozes, attiecas uz informācijas publikācijas brīdi un var mainīties bez iepriekšēja brīdinājuma. Šā 

raksta autors ir Vērtspapīru un finanšu tirgu pārvaldes speciālists Igors Zujevs.  

 


